
10

10

9

9

9

10

9

8

74

A - výborně

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

doc. Ing. Pavel Šaradín, CSc.

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Posudek oponenta diplomové práce

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Akademický rok 2019/2020

Autor práce:

Bc. Aleš Hruška

Odbavení cestujících na letišti Leoše Janáčka Ostrava

Název práce:

Katedra magisterského studia

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předložená diplomová práce je zpracovaná v souladu se zadáním. Teoretická část práce je vhodně

zpracovaná a je základem pro její uplatnění v následující kapitole. Závěry z provedené analýzy

současného stavu procesu odbavování cestujících jsou uvedeny v bodě 2.5. Návrh řešení na zlepšení

procesů odbavení cestujících představují podstatnou inovační změnu, která by úrovní uvedené činnosti

posunula letiště do sféry moderních technologií. Automatizace odbavení cestujících by si važádala

značné finanční prostředky a znamenala by podstatně vyšší nároky na odbornost personálu. Priorita

realizace navržených opatření bude záviset od změny vytíženosti letiště. K textu předložené práci mám

tyto připomínky: v několika případech je nesoulad mezi číslem tabulky nebo obrázku uvedeným v textu a

skutečným číslem grafického objektu; nerozlišuje se pojem dopravce a přepravce (s.23 Cestující si volí

leteckého dopravce..., IATA je mezinárodní asociace leteckých dopravců); v textu se vyskytují překlepy. V

rámci obhajoby DP by se měl student výjádřit k následujícím otázkám: 1. Konkurentem letiště Leoše

Janáčka je letiště v Katovicích. V čem je toto letiště lepší? 2. Vytíženost letiště Mošnov v přepravě osob je

nedostatečná. Váš názor na její zlepšení. 3. Návrh opatření 3.1 až 3.4 je sestaven podle pořadí potřeby

realizace?

2. červen 2020 Podpis oponenta:

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Stránka 2 z 2


